fis, qui prædicti Ordinis caput exiftit,

ut aliquem brevem recitandi modum

eiflem Fratribus Militibus afsignare

mifsit , quiquidem Abbas , ut juxta

morem, & confuetudinem, quem in di

cendo, & recitando hujufmodi horas

Monachi converfi di&ti Monafterij, &

Ordinis obfervant, dicere poffent, &

valerent, concefsit, & tradidit.

3 Quiquidem recitandi modus, de

licentia pręfati Caroli Regis in con

ventu generali diétorum Fratrum Mi

litum , in Civitate Burgenfi celebrato,

approbatus extitit , prout in litteris

patentibus, tàm præfati Abbatis, quàm

dicti Caroli Regis defuper concefsis,

pleniùs dicitur contineri. Et quia de

viribus concefsionis recitandi horas

hujuſmodi, modo pragmiſſo per Abba

tem facta,& approbationis inde fe

cutæ à nonnullis hæfitatur ; pro parte

di&ti Ludovici Ducis , & Oratoris

Nobis fuit humilitèr fupplicatum, ut

illis robur Apoftolicæ confirmationis

adjicere, aliafque in præmifsis oppor

tune providere de benignitate Apoſ

tolica dignaremur.

Nos igitùr, qui animarum ſa

lutem , & confcientiarum illorum,

pra·fertim pro fide Chrifti militantium

ferenitatem, quantum cum Deo politi

mus defiderafius, hujufmodi ಗ್ಡ
d
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tationibus inclinati, modum recitandi,

& approbationem prædictas , ac prout

ca &óncernunt, omnia, & fingula in

eis contenta , auétoritate Apoftolica,

tenore praeſentium approbamus, S&

confirmámus , fupplentes omnes , &

fingulos, tam juris , quám facti defec

tu§, fi qui forsàn intervenerint in eif

dem, ac potiori pro cautela, præfatis

Fratribus Militibus , ut diétum reci

tandi ordinem per dictum Abbatem

afSignatum , & in præfato conventu

de Iicentia di&ti Caroli Regis appro

batum, dicere, & recitare, ac fratres

Milites prædi&i officium ipfum fic re

citando , obligationi, qua ad primum

officium recitandum aftringebantur,

ſatisfeciſe intelligatur , in omnibus,

& per omnia perindè , ac fi horas,

& officia prædi&ta juxtà ftatuta , &

ftabilimenta praediéta, vel morem , &

confuetudinem Militiæ huiufmodi in

remporibus, ac fub modis , & formis

forsàn requifitis dicerent, auétoritate

Apoſtolica , tenore praeſentium de

fpecialis dono gratiæ indulgemus, fe

cumque paritèr difpenfàmus.

Non obftantibus præmifsis, ac

Apoftolicis, necnon in Provincialibus,

& Synodalibus Concilijs editis gene

ralibus, vel fpecialibus conftitutioni

bus , & ordinationibus , ac ftatutis,

ftabilimentis , ufibus , & naturis dictæ

Militiac juramento , confirmatione